※青字は記載してほしい内容です。提出時は消して提出してください。
2021年　月　日
東北学院大学
学生部長　殿
団体名
指導教員　指導教員名
学生代表者　役職　学生番号　氏名

イベント名開催のお願い

開催に至る経緯や許可申請時のお願いを記載する
（例：この度、4月から入学した新入生に向けて新歓ライブを行いたいと企画しております。つきましては、下記の通りイベントを計画しておりますので、開催の許可をよろしくお願いいたします。）

記

1. 開催予定のイベント詳細
イベント名･期間･場所･出演者、観客のおおよそ人数

2. 開催を希望する理由
開催理由や、追記事項等

3. 新型コロナウイルス感染予防対策
課外活動ガイドラインに沿った予防対策、活動内容に応じた感染対策を記載（部内での感染対策）
その他、リハーサルでの本番形式の練習など、ガイドラインに当てはまらない活動を希望する場合も記載してください。

以上

[bookmark: _GoBack]※提出の際はプログラム（当日の細かい動きがわかるもの）の提出をお願いします。